- 1 -

关于公布 2025 年广州市建筑行业诚信

典型企业、诚信典型企业家和诚信

典型项目经理的通知

各有关单位：

为全面推进广州市建筑行业信用体系建设，树立诚信经营典

范，营造优良信用环境，根据《广州市建筑行业诚信典型企业、

诚信典型企业家和诚信典型项目经理评价管理办法》，我会组织

开展了 2025 年广州市建筑行业诚信典型企业、企业家和项目经

理的评价工作。

经审定，51 家企业获得诚信典型企业（详见附件 1）；45

名个人获得诚信典型企业家（详见附件 2）；70名个人获得诚信

典型项目经理（详见附件 3），现予以公布。

希望获评企业和个人珍惜荣誉、再接再厉，充分发挥示范引

广州市建筑业联合会文件
穗建联〔2025〕170号

- 2 -

领作用，持续坚守诚信经营理念，积极履行社会责任，在企业管

理、信用建设、工程质量、安全生产、合同履约等方面再创佳绩，

为推动广州市建筑行业高质量发展贡献更大力量。

特此通知。

附件：1.2025年广州市建筑行业诚信典型企业

2.2025年广州市建筑行业诚信典型企业家

3.2025年广州市建筑行业诚信典型项目经理

广州市建筑业联合会

2025年 12月 23日

（联系人：杨舒涵 020-83270505，徐晓婕 020-83270925）

- 3 -

附件 1

2025 年广州市建筑行业诚信典型企业
（按企业名称首字母排序）

序号 企业名称

1 广东爱富兰建设有限公司

2 广东城市建设集团有限公司

3 广东电白建设集团有限公司

4 广东冠粤路桥有限公司

5 广东豪源建设有限公司

6 广东恒辉建设集团股份有限公司

7 广东华海建设集团有限公司

8 广东华青建设工程有限公司

9 广东金辉华集团有限公司

10 广东梁亮建筑工程有限公司

11 广东名宇建筑工程有限公司

12 广东荣基鸿业建筑工程总公司

13 广东省第四建筑工程有限公司

14 广东省第一建筑工程有限公司

15 广东省基础工程集团有限公司

16 广东省源天工程有限公司

17 广东世成建设有限公司

18 广东泰山建设有限公司

19 广东长海建设工程有限公司

- 4 -

序号 企业名称

20 广东正大建设有限公司

21 广州房建建设发展有限公司

22 广州工程总承包集团有限公司

23 广州机施建设集团有限公司

24 广州金辉建设集团有限公司

25 广州敏城建设工程有限公司

26 广州市安装集团有限公司

27 广州市第二建筑工程有限公司

28 广州市第二市政工程有限公司

29 广州市第三市政工程有限公司

30 广州市第四建筑工程有限公司

31 广州市第一市政工程有限公司

32 广州市房屋开发建设有限公司

33 广州市广州工程建设监理有限公司

34 广州市恒盛建设集团有限公司

35 广州市市政工程机械施工有限公司

36 广州市市政集团有限公司

37 广州协安建设工程有限公司

38 广州一建建设集团有限公司

39 金中凯建设集团有限公司

40 景业建设集团有限公司

41 君兆建设控股集团有限公司

42 立乔建设集团有限公司

- 5 -

序号 企业名称

43 荣鸿建工集团有限公司

44 荣祥中建工集团有限公司

45 中国建筑第二工程局有限公司

46 中建新越建设工程有限公司

47 中量工程咨询有限公司

48 中施建设控股集团有限公司

49 中铁广州工程局集团有限公司

50 中铁建工集团第五建设有限公司

51 庄严建设（广州）有限公司

- 6 -

附件 2

2025 年广州市建筑行业诚信典型企业家
（按姓名首字母排序）

序号 姓名 职务 企业名称

1 陈 飞
董事长兼

总经理
广东正大建设有限公司

2 陈光凯 执行董事长 金中凯建设集团有限公司

3 陈俊勇 首席执行官 庄严建设（广州）有限公司

4 成关锋
党委书记、

董事长
广东省第四建筑工程有限公司

5 程贞兴 总经理 广东世成建设有限公司

6 邓智敏 总经理 景业建设集团有限公司

7 董 彪 董事长 中建新越建设工程有限公司

8 方 维 总经理 广州工程总承包集团有限公司

9 冯 磊 执行总经理
中建三局第三建设工程

有限责任公司华南分公司

10 韩静玉
党委书记、

董事长
中铁广州工程局集团有限公司

11 胡建国 总经理 广东华融建筑工程有限公司

12 华承丽
党委书记、

董事长
中施建设控股集团有限公司

13 黄伟健 董事长
广东恒辉建设集团股份

有限公司

14 江均赞
党委书记、

董事长
广州市恒盛建设集团有限公司

15 姜列龙 总经理 广东泰山建设有限公司

16 李坚鹏 董事长 荣鸿建工集团有限公司

- 7 -

序号 姓名 职务 企业名称

17 梁家杰 总经理 广东梁亮建筑工程有限公司

18 梁旭登 董事长 广东名宇建筑工程有限公司

19 廖志辉 董事长 广东城市建设集团有限公司

20 林德伟 董事长 立乔建设集团有限公司

21 林杰霖
总裁兼

党支部书记
君兆建设控股集团有限公司

22 刘 喆
党委书记、

董事长
广州协安建设工程有限公司

23 柳印生 总经理
中国建筑第二工程局有限公司

广州公司

24 潘仲毅 总裁 广东省信息工程有限公司

25 阙开富 董事长 广东中生建设有限公司

26 王书兵 副总经理 中建四局第一建设有限公司

27 王晓璜

党委副书记、

副董事长、

总经理

广州市第三市政工程有限公司

28 吴才伍

党委副书记、

副董事长、

总经理

广州市房屋开发建设有限公司

29 吴尚林 董事长 广东华青建设工程有限公司

30 吴郁华

党委副书记、

副董事长、

总经理

广州市市政工程机械施工

有限公司

31 肖汝朋 总经理 广东爱富兰建设有限公司

32 熊建权 总经理 广东荣基鸿业建筑工程总公司

33 余伟健
党支部书记、

董事长

广州市广州工程建设监理

有限公司

34 袁卫国
党委书记、

董事长
广州市第一市政工程有限公司

- 8 -

序号 姓名 职务 企业名称

35 张广志
党委书记、

董事长
广州市安装集团有限公司

36 张宏亮
党委书记、

执行董事

中铁建工集团第五建设

有限公司

37 张旭毅 董事长 广东金辉华集团有限公司

38 郑达明 总经理 广东豪源建设有限公司

39 郑彦宏 常务副总经理 广州金辉建设集团有限公司

40 郑莹泉 总经理 广东长海建设工程有限公司

41 钟 泉 董事长兼总裁 中量工程咨询有限公司

42 钟龙辉 董事长 广东华海建设集团有限公司

43 周育军
党委副书记、

董事、总经理
广东省第一建筑工程有限公司

44 曾 波 总裁 广东冠粤路桥有限公司

45 曾卫新 总裁 广州华鼎建设有限公司

- 9 -

附件 3

2025 年广州市建筑行业诚信典型项目经理
（按姓名首字母排序）

序号 姓名 企业名称

1 柏文辉 中国建筑第四工程局有限公司

2 曾庆俊 广东爱富兰建设有限公司

3 陈 锐 中建四局第一建设有限公司

4 陈 伟 立乔建设集团有限公司

5 陈建荣 中建四局第一建设有限公司

6 陈晓洪 中铁广州工程局集团有限公司

7 陈泽伟 广州一建建设集团有限公司

8 陈志盛 广州市房屋开发建设有限公司

9 陈忠球 广东冠粤路桥有限公司

10 崔家乐 广东梁亮建筑工程有限公司

11 邓复鹏 广东正大建设有限公司

12 丁焕美 广东泰山建设有限公司

13 方楷滨 荣祥中建工集团有限公司

14 高 潇 广州机施建设集团有限公司

15 郭奕城 君兆建设控股集团有限公司

16 郭永光 广东长海建设工程有限公司

17 何 璇 荣祥中建工集团有限公司

18 何绿娃 广州工程总承包集团有限公司

19 何小勇 广州一建建设集团有限公司

- 10 -

序号 姓名 企业名称

20 黄锦坤 君兆建设控股集团有限公司

21 简 易 广州市恒盛建设集团有限公司

22 江雾忠 广东泰山建设有限公司

23 孔令鹏 广东世成建设有限公司

24 赖见吾 广州市市政工程机械施工有限公司

25 黎俊杰 广州工程总承包集团有限公司

26 李 祥 广州机施建设集团有限公司

27 李 朕 广州市第三市政工程有限公司

28 李伯高 广州金辉建设集团有限公司

29 李寿才 广州市市政工程机械施工有限公司

30 李占雄 广州市房屋开发建设有限公司

31 梁健华 君兆建设控股集团有限公司

32 梁埔潇 广州市房屋开发建设有限公司

33 梁裕忠 广东恒辉建设集团股份有限公司

34 廖晨辉 金中凯建设集团有限公司

35 廖锦培 广东正大建设有限公司

36 林水秋 中施建设控股集团有限公司

37 刘 刚 中铁广州工程局集团有限公司

38 刘 柠 广州工程总承包集团有限公司

39 刘全会 广州城投房屋建筑工程有限公司

40 刘少鹏 中铁广州工程局集团有限公司

41 马硕阳 广东电白建设集团有限公司

42 彭佳仿 广东电白建设集团有限公司

- 11 -

序号 姓名 企业名称

43 邱剑峰 广东荣基鸿业建筑工程总公司

44 邵其伟 广东世成建设有限公司

45 孙 科 荣祥中建工集团有限公司

46 谭 强 中铁建工集团第五建设有限公司

47 谭益红 广东恒辉建设集团股份有限公司

48 唐华乐 中铁广州工程局集团有限公司

49 陶 冶 中国建筑第四工程局有限公司

50 王学明 广州市恒盛建设集团有限公司

51 吴 鑫 广州市恒盛建设集团有限公司

52 吴景钊 广州协安建设工程有限公司

53 吴俊华 广州机施建设集团有限公司

54 向卫锋 荣祥中建工集团有限公司

55 徐健洲 广州市第三市政工程有限公司

56 许 生 金中凯建设集团有限公司

57 叶长征 广州一建建设集团有限公司

58 余俊宏 广州协安建设工程有限公司

59 袁木松 广州市市政工程机械施工有限公司

60 张 军 中铁广州工程局集团有限公司

61 张 周 广州机施建设集团有限公司

62 郑树盛 广东荣基鸿业建筑工程总公司

63 周 冰 广东华青建设工程有限公司

64 周德银 广东爱富兰建设有限公司

65 周玲丰 广东电白建设集团有限公司

- 12 -

序号 姓名 企业名称

66 朱 益 中铁建工集团第五建设有限公司

67 朱建福 广东爱富兰建设有限公司

68 朱杨成 广州机施建设集团有限公司

69 邹颖康 广州市房屋开发建设有限公司

70 左德亮 广州市第二市政工程有限公司

广州市建筑业联合会办公室印发